

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3 Regimen: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo de Comprobante: Ingreso UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías	
VENDIDO A		
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		
VIA DE EMBARQUE		
REFORMA AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO		
FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448920	CDMX. 2020-06-11T18:43:55
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000218734
Plazo: 60 días		ORD000000471627
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000218734

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 20 43 1333 0000469 VER 2020-04-18	223.56	0.0000	0.00	41.40	248.40
6	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 20 43 1333 0000564 VER 2020-05-16	223.56	0.0000	0.00	41.40	248.40
24	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,043.52	0.0000	0.00	48.31	1,159.47
24	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	1,034.88	0.0000	0.00	47.91	1,149.87
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	952.80	0.0000	0.00	44.11	1,058.67
6	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simón de Pollo 1000 ml 20 43 1333 0000031 VER 2019-12-28	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
6	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simón de Pescado y Marisco 1000 ml 20 43 1333 0000031 VER 2019-12-28	230.52	0.0000	0.00	42.69	256.13
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 m 20 17 3134 0001462 TAM 2020-04-20	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
6	Pieza 1 H87	7503025346014 10000017185	50201706	Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g	1,195.44	0.0000	0.00	221.38	1,328.27
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000m 20 43 1333 0000593 VER 2020-05-31	435.24	0.1600	69.64	40.30	483.60
12	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	2,135.64 3,267.53	0.5300 0.1600	1,131.89 522.80	197.74	2,372.93
12	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 20 43 1333 0000594 VER 2020-05-31	444.60 562.42	0.2650 0.1600	117.82 89.99	41.17	494.00
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0000409 VER 2020-04-04	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 20 43 1333 0000409 VER 2020-04-04	524.40 663.37	0.2650 0.1600	138.97 106.14	97.11	582.67
12	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000592 VER 2020-05-31	765.36 968.18	0.2650 0.1600	202.82 154.91	70.87	850.40

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	11,557.61
Piezas 174	IEPS 30 %	Descuentos	1,155.77
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	10,401.84
	IVA 16 %	Impuestos	2,780.09
	IVA 0 %	Total	13,181.93

TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y UN PESOS 93/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
lpMIRgT11Bv1CpPIScVXx8B8Wj46F42mDB3XaBVupgAITCooJ26Hes76FM23RidAegwLA3871N8YV8COsunt9B9GXO+MaAKOzdGDw3LUiVPwJAH8F8KUpnYBTY2rHWA6II/XIG2a8RCHW9VwVcxrcQWHGYLU2
JKHBxR+hjRbansZGncfhwAreEr3is+0wL1jcTCKd5DXgZkyFb3T5VMuyF7bce1rDLeisFKD7wW6cW6FWUEtWGaRCHW9V3B19d3ngyCdJn7w3wVWGvGvWYEXqpe9shyUIA80d45A8cCKnyWS+rd4IKsop72hpK
9g==

La Europea
Mercancia Recibida

REFORMA 401

Completa Incompleta
Fecha de Recibido: 12/6/2019
Recibido por: *[Firma]*
Gerente que valida: *[Firma]*
Verificado ACI: *[Firma]*
No. folio generado: *[Firma]*

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsosCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

REFORMA
AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448920	CDMX. 2020-06-11T18:43:55
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO	
Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000218734	
Plazo: 60 días	ORD000000471627	
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000218734

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------



FOLIO FISCAL: BE26FE2B-ED2C-4521-8F90-00679F740808

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-11T18:48:38

SELLO DEL SAT

efyJ/6H8KO5YHI+zcQKf9Nb0xxaVSBOMsEqRP8mLfpm3FhtVTT5viCRcn6vRLWM+q91ZiTvIa/fmnun8ynBc9E2xZ/O2QXMMF2ddUhBB
yVpURPFxj8ld5x1Ui2z7SGrkvNXLnHKthV05bkSxjkkBq4V53kfO8Liy0EKKL6A2TMnWC4YX7IXZiZ4KUX96Mo1T/tu7ImkwdghJ9ULRdDSu
8aWWIVXkHDYIGvb2lcGqHHTK1CyTgbHfOGQyLDLcMGWCrLTa7IHzyldXdBRqme0qQyQtg1S8TxvzF+XKhAr3fM/Cldy6leYLVvbFG
gGb8MsNhiQaMzU+58aidUhTg==

CADENA ORIG

[1.1]BE26FE2B-ED2C-4521-8F90-00679F740808|2020-06-11T18:48:38|LEV031201SE6|lpMl/RgT1IEv1CpP5cVWxcB8Wj46F42mDB3
XeBVupgjAiTCsoJZ6Hea76uFM23RidkAegwLA367YNvKYrIQQSunt9ByGXO+MxAKOzdGDw9LUJVPwJAHs8RKUonYBTYzPjIHWa6/i
/XIG2a9RQHW9VwVcxrcQWHGYLU2JkHbXR+rjRbansZGncjfwAreEr3i5t+0wL1jctCKd5DXgZyKy+D3T5vImuyF78o4TlrDLelosFKD7w
oW6cWOFFWuE1vCclaRCHNwjGV3P19d3ngyCdJn7w3wykWvgCWYEWqep9hyU4RCJA/5A8cCKnywS+c4l/Ksop72hpK9g==|00001
000000405179533|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 12.06.2020
Fecha actual : 12.06.2020

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000218734
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000017185 1001	CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO	900G 6.000 C/U
0002	10000017186 1001	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	6.000 C/U
0003	10000017187 1001	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	6.000 C/U
0004	10000005826 1001	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	12.000 C/U
0005	10000001820 1001	AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.000 C/U
0006	10000009827 1001	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.000 C/U
0007	10000008463 1001	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	6.000 C/U
0008	10000007396 1001	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR 24.000 C/U
0009	10000007395 1001	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW	106GR 24.000 C/U

Emisor

La Europea
Desde 1993
Mercancía Recibida
Completa Incompleta
Fecha de Recibido: 12/06/2020
Recibido por: [Firma]
Gerente que valida: [Firma]
Verificado ACI: [Firma]
No. folio generador: [Firma]
RECEPCIÓN

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019		Información Número del Documento 4000218734 Fecha del Documento 05.06.2020 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: FRANCELIS JOSEFINA CEDEÑO SANCHEZ
--	--	---

Dirección de Envío CDMX. Reforma Diana Abel Ojendiz Reyes Paseo de la Reforma 410 06600 DEL. CUAUHTÉMOC MEXICO	Fecha de Recibido: Recibido por: Gerente que valida: Verificado ACI: No. folio generado
--	--

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000017185 CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G Delivery date: Día 06.06.2020	6.00	C/U	199.24 MXN/C/U	1,195.44 MXN
20	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 06.06.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
30	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 06.06.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
40	10000017188 CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML Delivery date: Día 06.06.2020	6.00	C/U	38.42 MXN/C/U	230.52 MXN
50	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 10.06.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	36.27 MXN/C/U	435.24 MXN 69.64 MXN
60	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 10.06.2020	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN
70	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 10.06.2020	12.00	C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN

Fecha EM : 12.06.2020
Fecha actual : 12.06.2020

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000218734
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0010	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE	56GR
	1001		24.000 C/U
0011	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE	190GR
	1001		6.000 C/U
0012	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP	190GR
	1001		6.000 C/U
0013	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE	750ML
	1001		12.000 C/U
0014	10000002541	VOD ZUBROWKA	750ML
	1001		12.000 C/U

La Europea REFORMA 442
Mercancía Recibida
Completa ☒ Incompleta ☐
Fecha de Recibido: 12.06.2020
Recibido por: [Firma]
Cuenta que valida: [Firma]
Certificado ACI: [Firma]
No. folio generado: [Firma]

Emisor AOJENDIZC F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000218734 / 05.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto sunuario 26.50 %				117.82 MXN
	IVA soportado 16.00 %				89.99 MXN
80	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 10.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN 138.97 MXN 106.14 MXN
90	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 10.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	87.40 MXN/C/U	524.40 MXN 138.97 MXN 106.14 MXN
100	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 10.06.2020	24.00	C/U	39.70 MXN/C/U	952.80 MXN
110	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 10.06.2020	24.00	C/U	43.48 MXN/C/U	1,043.52 MXN
120	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 10.06.2020	24.00	C/U	43.12 MXN/C/U	1,034.88 MXN
130	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR Delivery date: Día 10.06.2020	6.00	C/U	37.26 MXN/C/U	223.56 MXN
140	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR Delivery date: Día 10.06.2020	6.00	C/U	37.26 MXN/C/U	223.56 MXN
150	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 10.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	63.78 MXN/C/U	765.36 MXN 202.82 MXN 154.91 MXN
160	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000218734 / 05.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 10.06.2020				
	Impuesto sustuario 53.00 %				1,131.83 MXN
	IVA soportado 16.00 %				522.78 MXN
	Valor total sin impuestos				10,632.24 MXN
	IEPS total				1,730.41 MXN
	IVA total				1,049.60 MXN
	Valor total				13,412.25 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

La Europea Desde 1953 REFORMA 442

Mercancía Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibido: 05.06.2020

Recibido por: [Firma]

Gerente que valida: [Firma]

Verificado ACI: [Firma]

No. folio generado 5

RECIBO

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante :E Egreso

UsocFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI: G02 Devoluciones, descuentos o bonificaciones				NOTA DE CREDITO		1 de mercancía sobre facturas o trasl		
VENDIDO A				SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA		
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO EME910610G1A MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746				NC	91823	Ciudad de México. 16 de Junio del 2020 T 09:51:29		
				PROVEEDOR		CLIENTE	AGENTE	
					CL002073	V0000026		
VIA DE EMBARQUE				CONDICIONES DE PAGO				
REFORMA AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO				Forma Pao:		17 Compensación	4000218734	
				Plazo:		0 días	91823	
				Método de Pago:		PUE Pago en una sola exhibición		
				Num Cta Bancaria:		FAC000000448920		
CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	CLAVE SAT	DESCRIPCION		PRECIO UNIT	IMPORTE	
12	Pieza 1	8410261031187 10000010764	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 20 43 1333 0000594 VER 2020-05-31		41.17	494.00	
UUID: BE26FE2B-ED2C-4521-8F90-00679F740808							SubTotal	494.00
(1) - CTE:PARCIAL/NO SOLICITADA/448920							Descuentos	49.40
							Total	444.60
							Resumen de Impuestos	0.00
							IEPS 8 %	0.00
							IEPS 26.5%	117.82
							IEPS 30 %	0.00
							IEPS 53 %	0.00
							IVA 16 %	89.99
							IVA 0 %	0.00
							Total	652.41
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 41/100 M.N.								

UUID: BE26FE2B-ED2C-4521-8F90-00679F740808

(1) - CTE:PARCIAL/NO SOLICITADA/448920

Cajas	Piezas	Otros
	12	

SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
41/100 M.N.

Nro. Certificado 00001000000405179533

Sello

OPQZx7LyGWG25OtutqshC1yioP+mCN5QIEqkLdbk6vVZxi7TdIzUu1ytLYPOP32BQIEU8lq5o0B3JUq3yAT++ZpkLvwX3DfFnnwbQUUvatyYU8R8uxuhWOBYswNg
Ke708johBNvbELh0PglNwTHBqwxNPhhxkA8H9Wi7/J6zXbFDKEm04wmBxCITNdxRA1CwrnHUrcAeSKrY3vY0wtL6+cz3RnOPpvBjrcBR6kCSljpfOKxLIdjU9PsvPwP6A
5XpH9zNePgjeB4GPO9a34jPxsHNWejV+SomdpIF3IFyXJd6QcfHzA+OckafxdCt8265JaERgScadWa8/aHeQPQg==



FOLIO FISCAL: 16CEB141-877A-436D-9D58-343B26A3FD66

EFECTO: Egreso E

SELLO DEL SAT:

S360Lz1R95Hr8+hzJrb4z/klma4dRhq/7RAZsSLIhe8+VKjYF3E9NmKfGVA3aSqK/RckPhTmJUbn3+oPExe3Ka
yOmcpQBjGNCVOBBBf4kKJSVyKZHZ+o51l6qh+fvBrJ2ZHEawQRNyMIZ+xNf9nU817D2XgUrnHzNshRSKt
LKDKDWNQHNhk4ooNR6kjQRz1Ju+zT1qfNCX9NgQ1KYg8TX5BUz7GTcamQYVFWWhzaVU7FwmX/tkm02d0XB
adqb7hx+DMdqBqrlSxpIzXKc3UWc796f62CKG52gOAOIzRn9ta3CdVB9aXMFpXqBgqm0KyVnKv1YDMr8DG1
OAbJ/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|16CEB141-877A-436D-9D58-343B26A3FD66|2020-06-16T09:54:17|LEV031201SE6|OPQZx7LyGWG25Ot
utqshC1yioP+mCN5QIEqkLdbk6vVZxi7TdIzUu1ytLYPOP32BQIEU8lq5o0B3JUq3yAT++ZpkLvwX3DfFnnwb
QUUvatyYU8R8uxuhWOBYswNgKe708johBNvbELh0PglNwTHBqwxNPhhxkA8H9Wi7/J6zXbFDKEm04wmB
xCITNdxRA1CwrnHUrcAeSKrY3vY0wtL6+cz3RnOPpvBjrcBR6kCSljpfOKxLIdjU9PsvPwP6A5XpH9zNePgjeB4
GPO9a34jPxsHNWejV+SomdpIF3IFyXJd6QcfHzA+OckafxdCt8265JaERgScadWa8/aHeQPQg==|0000100000
0405179533||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-16T09:54:17

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

Este documento es una representación impresa de un CFDI